EDITAL Nº 06/2018 – CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA E AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2018

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura

do Município de Ivaí - PR, no uso de suas atribuições legais, e considerando a

Portaria nº 038/2018 e o Edital nº 01/2018 e suas alterações, TORNA PÚBLICO, a

convocação da prova prática e avaliação psicológica, conforme segue:

Art. 1º - Fica divulgada a convocação para prova prática do Concurso Público –

Edital nº 01/2018, como segue abaixo:

DATA: 22/04/2018

LOCAL: Hospital Municipal de Ivaí

ENDEREÇO LOCAL: Rua Rio Branco nº 406 – Centro – Ivaí

HORÁRIO DE FECHAMENTO LOCAL: 07HS45MIN

CARGOS: ENFERMEIRO E TÉCNICO DE ENFERMAGEM

INSC NOME CARGO

5066 ANA PAULA WOJCIECHOWSKI DAL COL ENFERMEIRO

4760 DÉLIS RENARDIN ENFERMEIRO

5052 ELIZANDRA CRISTINA MULLER PAZ ENFERMEIRO

4282 EMANOELA SILVESTRIN ARAÚJO ENFERMEIRO

4123 GABRIELLI BUTYN ENFERMEIRO

4665 GISELE DALZOTTO ENFERMEIRO

4063 GLAUCIANE APARECIDA DALZOTTO ENFERMEIRO

4060 IVETE DOS SANTOS MAMUS ENFERMEIRO

4640 LOGLESIA MARTA KOBELNIK ENFERMEIRO

4252 MARIA GORETE HUDYMA ENFERMEIRO

4951 NATALI PAOLA KELTE ENFERMEIRO

3971 NERLI DOMINGUES ENFERMEIRO

4227 PALOMA DOS SANTOS ENFERMEIRO

4853 SUSAN NATIELLI SCHEIDT ENFERMEIRO

4408 DILMARA CHAPIEWSKI TÉCNICO DE ENFERMAGEM

4054 ELAINE APARECIDA MARTINS TÉCNICO DE ENFERMAGEM

4219 FABIELLE DE FÁTIMA FERREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

3983 JANINE KATERENHUK EIDAM TÉCNICO DE ENFERMAGEM

3975 MARIA NEUZA DE ANDRADE TÉCNICO DE ENFERMAGEM

4220 RAQUEL REIFUR BUENO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

4067 SILVANA BERNADETE GROXKO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

4278 VERA LUCIA DE CAMARGO KORCHAK TÉCNICO DE ENFERMAGEM

3992 ZENILDE CAMARGO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

DATA: 22/04/2018

LOCAL: Pátio de Máquinas

ENDEREÇO LOCAL: Linha Gonçalves Junior, s/n – Ivaí

HORÁRIO DE FECHAMENTO LOCAL: 07HS45MIN

CARGOS: MECÂNICO, MOTORISTA, OPERADOR DE MÁQUINAS E OPERADOR

DE PATRULHA AGRÍCOLA

INSC NOME CARGO

5030 ADILSON MIGUEL VIEIRA MECÂNICO

5055 FAGNER WALENGA MECÂNICO

4164 FRANKLIN ERMES KOLTUM MECÂNICO

5229 GIOVANI RAMOS GARCIA MECÂNICO

4150 MAURICIO CHUVER MECÂNICO

4511 MOISES FELIPE MAÇANEIRO MECÂNICO

4233 ADRIANO BUENO RODRIGUES MOTORISTA

4456 ADRIANO ONISKI MOTORISTA

4533 AGUINALDO DE PAULA SOUZA MOTORISTA

4692 ALISSON RULLYAN SOUZA PEREIRA MOTORISTA

4842 ALTAIR TEIXEIRA DUTRA MOTORISTA

4368 ANDERSON KICHEL MOTORISTA

4797 ANTONIO VANDERLEI VENANCIO FONTANA MOTORISTA

4631 BRUNO RODRIGUES OLIVEIRA MOTORISTA

4603 CARLOS DENIS NEVES MOTORISTA

5068 CASSIO DE OLIVEIRA MOTORISTA

4749 CELIO ROBERTO CORREIA PALHANO MOTORISTA

4727 CESAR RODRIGUES DE OLIVEIRA MOTORISTA

5033 DALTON TALLES GALVÃO MOTORISTA

5010 DENIS MALECHI MOTORISTA

4065 DIONATAS RIBEIRO KLUSKOVIKI MOTORISTA

4724 DIRCEU VOLOCHEN MOTORISTA

5447 DOROTEU ZUBACZ MOTORISTA

4823 ELCIO FERREIRA MOTORISTA

4569 GERALDO ANTONIO GARCIA MOTORISTA

4781 GUILHERME PETRANSKI ZUBACZ MOTORISTA

4863 JEFERSON HENRIQUE MENDES MOTORISTA

4666 JEFFERSON ERDMANN DE OLIVEIRA MOTORISTA

5261 JOÃO ACIR SZALAGAN MOTORISTA

4422 JOÃO MARIA DE OLIVEIRA RIBAS MOTORISTA

4264 JOÃO NELSON RIBEIRO MOTORISTA

5448 JOSE NILSON BALZER MOTORISTA

4013 JOSIEL CORREIA MOTORISTA

5022 LUCELIO CONOR MOTORISTA

4957 LUCIANO ANDERSON DO PRADO MOTORISTA

5146 LUCIDIO NUNES GARCIA JUNIOR MOTORISTA

4773 LUIZ CHUVER MOTORISTA

4382 LUIZ FERNANDO KOPCZYNSKI MOTORISTA

4048 LUIZ MIGUEL CROCOLI MOTORISTA

5455 MARCELO RECEXINETE MOTORISTA

4243 MARCIO ADRIANO PRESTES MOTORISTA

4267 MARCOS ANDRADE DE OLIVEIRA MOTORISTA

4352 MARCOS DE CASTRO DO AMARAL MOTORISTA

4148 MARIO LUIZ PRECZESNUIK MOTORISTA

4968 MARLON ANTONIO GOLNÇALVES MOTORISTA

4086 MAURICIO DE JESUS PADILHA MOTORISTA

4154 MIRIA RIBEIRO MOTORISTA

4293 NERIEL MALAQUIAS LEMES MOTORISTA

4582 ODENEI DE OLIVEIRA MOTORISTA

4444 RENATO BOROCHOK MOTORISTA

3963 RICARDO BORGES MOTORISTA

5429 RODRIGO MOREIRA SANTANA MOTORISTA

5435 SALVADOR BUENO MOTORISTA

4383 SANDRO SILVA BRITO MOTORISTA

5432 THOMAS LEANDRO KORELO MOTORISTA

4922 TIAGO HNEDA MOTORISTA

5145 VALMORI NOBRES CONCEIÇAO MOTORISTA

4481 ADEMILSON RODRIGUES RIBEIRO OPERADOR DE MÁQUINAS

4540 ANDRE ZARTSKONI OPERADOR DE MÁQUINAS

4656 DEOCLICIANO GROCHOSKI DA SILVA OPERADOR DE MÁQUINAS

4564 DJALMA RODRIGUES OPERADOR DE MÁQUINAS

4397 ELIESER NEVES FONTANA OPERADOR DE MÁQUINAS

4722 ERIC VINICIUS DOS SANTOS OPERADOR DE MÁQUINAS

4308 EVANDRO GRAVONSKI OPERADOR DE MÁQUINAS

5244 GUILHERME CZEREMETE OPERADOR DE MÁQUINAS

5274 JOÃO MARCOS RIBEIRO OPERADOR DE MÁQUINAS

4353 LUCAS RODRIGO KOZAN RIBEIRO OPERADOR DE MÁQUINAS

3945 MARCIO SAUTCHUK BATISTA OPERADOR DE MÁQUINAS

4964 MARCOS SOARES OPERADOR DE MÁQUINAS

4068 MARIANO GRANISKA OPERADOR DE MÁQUINAS

4747 MAURICI DE OLIVEIRA RIBAS OPERADOR DE MÁQUINAS

4289 ALEXANDRO STORER OPERADOR DE PATRULHA AGRÍCOLA

4720 EVERTON JOSE EIDAM OPERADOR DE PATRULHA AGRÍCOLA

5421 GEVERSON JOSÉ DE LIMA PAIANO OPERADOR DE PATRULHA AGRÍCOLA

5267 IHOR ROMAN ZUBACZ OPERADOR DE PATRULHA AGRÍCOLA

4677 JULIANO HAAS OPERADOR DE PATRULHA AGRÍCOLA

4016 LUCAS REIFUR OPERADOR DE PATRULHA AGRÍCOLA

4725 MÁRIO CEZAR BOBEK OPERADOR DE PATRULHA AGRÍCOLA

5152 MAURO GROCHOSKI OPERADOR DE PATRULHA AGRÍCOLA

4903 RONALDO ALBERTY DE SOUZA OPERADOR DE PATRULHA AGRÍCOLA

DATA: 22/04/2018

LOCAL: Escola Municipal Cristo Rei

ENDEREÇO LOCAL: Rua Expedicionário Bruno Estrifica, 531 – Centro – Ivaí

HORÁRIO DE FECHAMENTO LOCAL: 07HS45MIN

CARGO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA

INSC NOME CARGO

3973 ALEXANDRO KOVALCZUK TÉCNICO EM INFORMÁTICA

4475 CAMILA WAGNER TÉCNICO EM INFORMÁTICA

4411 FELIPE MAZZO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

4251 GERALDO JUSCYCYN TÉCNICO EM INFORMÁTICA

5441 GIORGE ALEX SVIDZIKIEVICZ DA SILVA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

4642 GUILHERME BORGES TÉCNICO EM INFORMÁTICA

4527 GUILHERME LIRANI PITELA DOMINGUES TÉCNICO EM INFORMÁTICA

4890 JEAN BORGES TÉCNICO EM INFORMÁTICA

4887 JOÃO PEDRO LOPES TÉCNICO EM INFORMÁTICA

4869 JULIANO CEZAR RODRIGUES TÉCNICO EM INFORMÁTICA

5315 JULIANO SLUÇARZ TÉCNICO EM INFORMÁTICA

5271 LUCAS BAHRI TÉCNICO EM INFORMÁTICA

4900 LUIZ ALBERTO GALVÃO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

5078 LUIZ MATHEUS BINOTTO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

4237 LUIZ RICARDO KIELT TÉCNICO EM INFORMÁTICA

5206 MARCELO KRATKOUSKI TÉCNICO EM INFORMÁTICA

5192 RAFAEL MENEZES TÉCNICO EM INFORMÁTICA

4034 REGINALDO KORYELO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

5324 ROBSON ROBERT ZWARETCK TÉCNICO EM INFORMÁTICA

5456 TIAGO GRABICOSKI TÉCNICO EM INFORMÁTICA

5439 VALDERI STORER TÉCNICO EM INFORMÁTICA

5199 WILLIAN GABRIEL OSSOVICKI TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Art. 2º - Fica divulgada a convocação para avaliação psicológica do Concurso

Público – Edital nº 01/2018, como segue abaixo:

DATA: 22/04/2018

LOCAL: Escola Municipal Cristo Rei

ENDEREÇO LOCAL: Rua Expedicionário Bruno Estrifica, 531 – Centro – Ivaí

HORÁRIO DE FECHAMENTO LOCAL: 07HS45MIN

CARGO: CUIDADOR SOCIAL

INSC NOME CARGO

5401 EMERSON DOUGLAS HNEDA CUIDADOR SOCIAL

4270 JOANA DJUBA NEVES CUIDADOR SOCIAL

4111 MARIA FRANCIELI LOBACZ CUIDADOR SOCIAL

4166 MICHELE KOSLOUSKI DO PRADO CUIDADOR SOCIAL

4955 TATIANA KOSLOUSKI DO PRADO CUIDADOR SOCIAL

5402 VIVIANE MADUREIRA GALVÃO CUIDADOR SOCIAL

4501 WENDEL ALLEX FERREIRA CUIDADOR SOCIAL

Ivaí, 13 de abril de 2018.

Zeila Regina Juncos Fonseca
Presidente da Comissão Especial